

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „**Dostawę łącz do Sieci Akademickiej**”, Nr sprawy: **CI.ZP.261.15.2022**.

Zamawiający, Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej w Warszawie, informuje, że wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej, „PZP”, Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na nie, bez ujawniania źródła zapytania oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 i ust. 3 PZP zmienia zapisy treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, w tym zapisy dotyczące terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 1

Biorąc pod uwagę, że świadczenie usługi objętej przedmiotem zamówienia wymaga od Wykonawcy przeprowadzenia prac instalacyjnych, czy Zamawiający wskaże czas na wykonanie tych prac i uwzględni je w opisie przedmiotu umowy poprzez dodanie: ust.5 w par.1 umowy w brzmieniu: „5. W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca wykona prace instalacyjne niezbędne do uruchomienia usługi objętej przedmiotem umowy w wymiarze nie dłuższym niż 21 dni kalendarzowych, licząc od daty podpisania umowy przez strony.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający modyfikuje treść Projektowanych Postanowień Umowy tj. załącznika numer 5 do SWZ (Wzoru umowy). Jednolity tekst Projektowanych Postanowień Umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zmiany wynikające z niniejszej modyfikacji zostały wyróżnione kolorem niebieskim.

Pytanie nr 2

Biorąc pod uwagę, że świadczenie usługi objętej przedmiotem zamówienia wymaga od Wykonawcy przeprowadzenia prac instalacyjnych, wskazany w SWZ termin rozpoczęcia wykonania przedmiotu umowy wyznaczony na dzień 1.01.2023r. w ocenie Wykonawcy faworyzuje obecnego dostawcę usługi, jako że potencjalni inni wykonawcy od 22 grudnia do 6 stycznia mają zamknięty dostęp do kanalizacji OPL w celu zaciągnięcia światłowodów do lokalizacji klienta. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wyznaczenie terminu realizacji uwzględniający powyższą okoliczność.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o udzielenie przez Zamawiającego odpowiedzi na zapytanie czy Zamawiający wskaże czas na wykonanie tych prac przez wprowadzenie zapisów par.3 umowy w brzmieniu : Par. 3., Termin wykonania przedmiotu umowy od 1.01.2023r – do 21. 01.2025r .w tym w zakresie prac instalacyjnych umożliwiających uruchomienie usługi od 1.01.2023r do 21.01.2023r ”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywany termin rozpoczęcia świadczenia 24 miesięcznej usługi dostępu do Sieci Akademickiej to: **01.03.2023 r.** Termin ten, jest terminem szacowanym.

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje **ust. 5 w SWZ – Termin wykonania zamówienia, który otrzymuje brzmienie: „Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące oraz 21 dni na uruchomienie usługi.** Przewidywany termin rozpoczęcia świadczenia 24 miesięcznej usługi dostępu do Sieci Akademickiej to: **01.03.2023 r.** Termin ten, jest terminem szacowanym.”

Jednocześnie, w odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający modyfikuje treść Projektowanych Postanowień Umowy tj. załącznika numer 5 do SWZ (Wzoru umowy). Jednolity tekst Projektowanych

**Politechnika
Warszawska**

Plac Politechniki 1
00-661 Warszawa
tel. 22 234 53 92
sekretariat.ci@pw.edu.pl
www.ci.pw.edu.pl

Postanowień Umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zmiany wynikające z niniejszej modyfikacji zostały wyróżnione kolorem niebieskim.

Pytanie nr 3

W ocenie Wykonawcy, zapisu umowy par.7 ust. 5 nie można odnieść do sytuacji uruchomienia usługi tylko do przerwy w trakcie realizacji umowy i świadczenia już uruchomionej usługi, z ostrożności jednak Wykonawca prosi o udzielenie odpowiedzi: Czy termin kreślony w §7 ust. 5 umowy dotyczy przerw występujących podczas już uruchomionej, wcześniej odebranej przez Zamawiającego działającej usługi i zapisu tego nie można traktować jako przekroczenia terminu uruchomienia usługi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin określony w §7 ust. 5 dotyczy terminu wskazanego w §3 ust.1 pkt 2) Projektowanych Postanowień Umowy (Załącznik numer 5 do SWZ (Wzór umowy)), tj. 24 miesięcznego świadczenia usługi dostępu do Sieci Akademickiej.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający udostępni sieć wewnętrzną na potrzeby podłączenia urządzeń końcowych (router) Wykonawcy oraz niezbędne zasilanie 230V do tych urządzeń oraz miejsce w szafie Rack Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni.

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

- 1) **ust. 14 – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:**
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.02.2023 r.
- 2) **ust. 15 – SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT – ppkt 1) lit. a) SWZ otrzymuje brzmienie:**
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 26.01.2023 r. do godz. 12.00.
- 3) **ust. 15 – SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT – ppkt 2) lit. a) SWZ otrzymuje brzmienie:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.01.2023 r. o godz. 12.15.
- 4) załącznika nr 6 do SWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia. **Jednolity Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.**

DYREKTOR
Centrum Informatyzacji
Politechniki Warszawskiej
dr inż. Janusz Stańczak

**Politechnika
Warszawska**

Plac Politechniki 1
00-661 Warszawa
tel. 22 234 53 92
sekretariat.ci@pw.edu.pl
www.ci.pw.edu.pl